

c.d.: Pytania i odpowiedzi w postępowaniu nr 1/10/2021/SP24/P

1. zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie pakiet 3 – laptop
Zamawiający wymaga : " napęd optyczny z funkcją nagrywarki" w związku z faktem, że Produkcji sprzętu komputerowego od dłuższego czasu nie instalują w komputerach przenośnych napędów DVD, czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego zapisu, lub dopuści zaoferowanie laptopa z zewnętrzną nagrywarką DVD?

odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian specyfikację w w/w/pozycji, oznacza to, że Zamawiający oczekuje dostawy komputerów z wbudowanym napędem optycznym

2. Prosimy o wyrażenie zgody na usunięcie wymogu dot. posiadania napędu optycznego w laptopie.
W obecnych czasach, w większości nowoczesne urządzenia nie posiadają napędów optycznych, narzędzie to jest już nieużywane, zostało zastąpione przez przenośne dyski, pendrive'y.
Alternatywnie prosimy o dopuszczenie napędu zewnętrznego usb.

odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian specyfikację w w/w/pozycji, oznacza to, że Zamawiający oczekuje dostawy komputerów z wbudowanym napędem optycznym

3. Czy zamawiający - w pakiecie nr 1 - pod "hasłem" w opisie przedmiotu zamówienia: **"w komplecie 1 x zestaw zapasowych, oryginalnych tuszy CMYK"** chce aby oprócz kompletu tonerów CMYK niezbędnego do uruchomienia urządzenia dostarczyć jeszcze jeden komplet tonerów czy tylko jeden komplet tonerów niezbędny do uruchomienia urządzenia.

odpowiedź: W treści zapytania ofertowego Zamawiający celowo użył sformułowania „**zapasowych, oryginalnych tuszy CMYK**” – oznacza to, że oczekiwana jest dostawa kompletu innego niż tzw. „startowy” dodawany przez producentów w celu uruchomienia urządzenia.

4. Czy zamawiający dopuści laptopy z napędem DVD zewnętrznym na USB? Zmiana ta pozwoli na zaproponowanie laptopów które są dostępne na rynku i pojawiają się w większych ilościach. Zapis o DVD bardzo ogranicza wybór laptopa.

odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian specyfikację w w/w/pozycji, oznacza to, że Zamawiający oczekuje dostawy komputerów z wbudowanym napędem optycznym

5. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa Zapytania Ofertowego, zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie: Czy Zamawiający, w Pakiecie nr 1 - Urządzenie Wielofunkcyjne - dopuszcza zmianę wielkości panelu dotykowego z 9 cali na 7 cali? Nie wpłynie to negatywnie na możliwości urządzenia, nie zmienią się również żadne funkcje. Zmiana ta jednak wpłynie pozytywnie na konkurencyjność ofert wśród Wykonawców.

odpowiedź: Nie, Zamawiający w pozycji dot. urządzenia wielofunkcyjnego, pozostawia specyfikację bez zmian.